EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Matrinchã, Estado de Goiás, por intermédio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Concurso Público realizado pela empresa MS Concursos,

TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA POSSE dos candidatos aprovados

e classificados, que apresentaram documentação conforme relação constante

nos editais de convocação (1ª, 2ª e 3ª convocações), publicados no site oficial

da Prefeitura e no site da empresa organizadora.

Os candidatos relacionados no anexo I estão convocados para a

CERIMÔNIA DE POSSE, a realizar-se no dia 30 de setembro de 2025

 às 19h no Auditório da Escola Municipal Alice Camelo de Azevedo, Matrinchã-

GO.

Os candidatos convocados para posse deverão comparecer no local, data

e horário acima estipulados, munidos de documento oficial de identificação com

foto. O não comparecimento do candidato implicará na perda do direito à posse,

nos termos do Edital do Concurso Público.

Matrinchã-GO, 22 de setembro de 2025.

Felipe Rodrigues de Morais
Secretário Municipal de Administração,

 Agricultura e Pesca
Decreto nº 758/2025

Anexo I

Relação de Convocados para Posse
CARGO CANDIDATO(A)

Agente Comunitário de Saúde Zona Urbana Raquel Leandro Xavier Oliveira

Agente de Combate a Endemias  Jean Carlos Inácio Filho

Agente de Combate a Endemias Cicero da Silva Almeida Júnior

Auxiliar de Ser. Gerais Administração – Limpeza Matrinchã Rosana Morais dos Santos Gomes

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Lua Nova Camila Ferraz de Lima

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Laurivania Ribeiro Araujo

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Francismeire Rodrigues da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Waismam Cardoso da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Valdirene dos Santos

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Maria Silvia Pereira da Silva Almeida

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Viviane Sales de Souza

Auxiliar de Serviços Gerais Gari Matrinchã Luan Almeida da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Lua Nova  Istela Clemente de Lima

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Lua Nova  Nayara Cristina Marques de Oliveira

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Ana Cristina da Cruz de Castro

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Rosicler Monteiro Rodrigues

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Kamila Inácio de Oliveira

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Cassiane Kelly de Oliveira Adorno

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Maria de Fátima da Silva

Executor Administrativo Lua Nova  Jannayna Fernandes Bueno

Executor Administrativo Matrinchã  Mirian Sales de Souza

Executor Administrativo Matrinchã  Gessica Pereira Salgado

Executor Administrativo Matrinchã  Vivianne Oliveira de Araújo

Executor Administrativo Matrinchã  João Kassio Rodrigues Souza

Executor Administrativo Matrinchã  Vilma Pereira da Silva

Fiscal de Obras e Posturas  Leidiane Moreira Silveira Caetano

Fiscal de Tributos  Luiz Eduardo Carvalho Machado

Jardineiro Lua Nova  Edvan Antônio de Bastos

Jardineiro Matrinchã  Damião Nunes dos Santos

Jardineiro Matrinchã  Adenilson dos Santos Freire

Jardineiro Matrinchã  Célio Antônio Fernandes

Jardineiro Matrinchã  Norberto Rosa de Carvalho

Pedreiro Matrinchã  William Carvalho de Oliveira

Pedreiro Matrinchã  Ednelson Cruz dos Santos

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Tatiana Gonçalves Neto

Executor Administrativo Matrinchã Liliane Nunes Da Silva Gonçalves

Executor Administrativo Matrinchã Mariana Pedrolina Da Costa

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Maiara Magda Cezar Da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais Saúde Matrinchã Dirce Maria dos Santos Lucas

Auxiliar de Serviços Gerais Administração Matrinchã Laurizete Carneiro Dos Santos

		2025-09-22T11:51:21-0300
	FELIPE RODRIGUES DE MORAIS:03473160180

		2025-09-22T11:51:52-0300
	FELIPE RODRIGUES DE MORAIS:03473160180